
* * ,k

* ik
* ·
* ** ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TĚLOVÝCHOVY

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená niže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: 6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace
Sídlo: Oběti nacismu 1127/16, Cheb 350 02
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v oddílu Pr, vložka 230
Zastoupený: Mgr. Štěpánka Dostálová, ředitelka školy
IČO: 70987441
DIČ:
Bankovní spojeni: Komerční banka
Číslo účtu:

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o.
Sídlo: Velfhkova 4, 160 00 Praha
Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť'
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
IČO: 27243842
DIČ: CZ27243842
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: l

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas niže popsanou
věc/dí|o, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dňo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/dila podle ČI. Ill. smlouvy.

2. Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu V\/V
,,Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ", název projektu
Podpora vzděláváni žáků 6. ZŠ Cheb, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0012635,

3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dňo včetně všech souvisejÍcÍch služeb v rozsahu
vyjmenovaném v příloze č. 1 - Nabídka.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dňo objednateli dodat v termínu do: 29. 9. 2019

2. Místem dodáni předmětu smlouvy je sídlo objednatele: Obětí nacismu 1127/16, Cheb 350 02.



* * ,k
* *
* *
ik *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
MNíSTERSTVO ŠKOLSTVÍ

mladeZE A TÉLOVYCHOVY

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/dňa ve výši 396 694,- Kč bez DPH, 480 000,- Kč vC. DPH.

2. výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plněni (tj. den převzetí věci/dňa).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/dí|a) a doručena objednateli. Cena bude splatná
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 14 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/dila.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den
prodlení při nedodrženi závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku ||. smlouvy,
a to se splatnosti do 14 dnů od vystaveni faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazuji, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužiji tyto informace pro jiné účely než pro splněni svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejni tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídI příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

2



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MIN1STERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TĚLOVÝCHOVY

5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka.

V Chebu dne Aq...2019

Za objednatele:
6. ZÁKLADN6 ŠKOLA CHEB,

Oběti nacismu16, tg
přóspěvkova organizace

Oběti nacismu 16. 350 02 Cheb
1 Tel.:

Mgr. Štěpánka Dostálová, ředitelka školy

V Praze dne 20. 9. 2019

Z

In

3



mm

u
NABÍDKA společnosti BOXED, s.r.o.

Baliček č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Typové označeni produktu ks Cena bez DPH/ Cena vC DPHI Cena bez Cena VCks ks DPH DPH
ACER TravelMate Spin BI 30 8 156 Kč 9 869 Kč 244 686 Kč 296 070 Kč

NabíjecI box pro notebooky 3 5 000 Kč 6 050 Kč 15 000 Kč 18150 Kč

ACER Classroom Management 30 141 Kč 171 Kč 4 240 Kč 5 130 Kč

Aplikace Matemág 30 372 Kč 450 Kč 11157 Kč 13 500 Kč

Aplikace Zatracená čeština 30 372 Kč 450 Kč 11157 Kč 13 500 Kč

Sanako Pronounce 30 372 Kč 450 Kč 11157 Kč 13 500 Kč

Instalace školní image 30 236 Kč 285 Kč 7 066 Kč 8 550 Kč

Nápadníky a 64 výukových scénářů 1 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč

Doprava, instalace v místě, 1 1 240 Kč 1 500 Kč 1 240 Kč 1 500 Kč
zaškoleni
Návštěva odborníka z praxe 1 6 653 Kč 8 050 Kč 6 653 Kč 8 050 Kč

CELKEM bez DPH 317 355 Kč
DPH 21 % 66 645 Kč

CELKEM včetně DPH 384 000 KČ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Konvertibilní notebook Acer TravelMate Spin BI
Windows 10 Professional 64-bit EDU, Intel® Celeron® Quad Core Processor N3450, 4 GB DDR3, 64 GB
eMMC (možnost rozšířenÍ na 256 GB), slot pro rozšiřujÍcÍ šd kartu, 11.6" Full HD IPS Acer lcd dotykový,
aktivní dotykové pero, HD Graphics, WiFi " BT 4.0, HD Camera, USB 3.0, baterie s výdrži až 13 hodin,
voděodolná klávesnice.

NabIjeci box pro notebooky
Uzamykatelný box pro bezpečné uloženi, hromadné nabijení zařIzenI. zdroj s pasivním větráním a kabely
pro nabíjenI 10 zařIzenI. Bezpečnostní ochrana proti přepětí. Možnost rozšÍření o WiFi přístupový bod a
sluchátka s mikrofonem,

SW pro řIzeni výuky v učebně Classroom Management
Spolupráce a aktivity do výuky - ankety, hlasování, testování, křížovky, doplňovačky, zobrazeni na
interaktivní tabuli. Sdňení - pedagog vidi, co právě teď' žáci dělají, možnost sdňeni obrazovky pedagoga
žákům. BlokovánI - hromadné zapnutí x vypnuti, možnost zhasnout žákovské obrazovky, možnost zapnout
x vypnout zvuk, zablokovat touchpad, klávesnici i USB. BlokovánI nebo omezeni přístupu na internet. ŘÍzenÍ
- pedagog může převzít řIzení žákovského počítače, hromadné spouštění aplikaci. Synchronizace a
kontrola zařIzenI - hromadné aktualizace, hromadné instalace aplikací a nahráváni výukových materiálů.
Intranet - funkčnost dána místnI sítí. Funkčnost bez závislosti na kvalitě připojeni k internetu. Trvalá licence.

Aplikaci pro výuku Matematiky Matemág

BOXED, s.r.o.
Velfhkova 4
160 00 Praha 6

lČ 27243842
DIČ CZ27243842

Tel./fax:

http://www.boxed.cz



'mr"
~

Matemág je dabovaná příběhová hra ukazujÍcÍ matematiku jako nástroj k překonáváni překážek a
naplňování představ. Žáci se vydávají na cestu za čarodějem Matemágem, aby se naučili ovládat sIlu
představivosti - 'matemagii'. Na své pouti řeší rozmanité matematičko-logické rébusy. Ty jim pomáhají s
rozvojem matematických dovedností. Trvalá licence.

Aplikaci pro výuku Českého jazyka Zatracená čeština
Zatracená čeština přináší soubory cvičeni, které naučí žáky, jak postupovat při řešeni gramatických jevů,
jako je například pravopis íly, slz, jak se orientovat ve stavbě slova... s následným procvičením. Úlohy jsou
rozpracovány do postupných výukových kroků (seriace), které jsou graficky zřetelně odlišeny a vymezeny
tak, aby s nimi žáci mohli pracovat samostatně. Zatracená čeština pomůže vyhnout se problémům s
pravopisem. Baličky cvičeni pokryjí postupně učivo celé základní školy. Licence na 24 měsíců.

Software pro výuku cizích jazyků Sanako Pronounce
Sanako Pronounce je inovativní software pro zlepšení efektivity při výuce cizích jazyků. jeho jednoduchost a
hravost ho předurčuje ke každodennímu využiti ve školách. Software umožňuje režimy: poslech, převedení
textu na řeč, kontrola výslovnosti, sledování pokroku. Trvalá licence.

DODÁVKA ZAHRNUjE:

Instalace školní image
Software vhodný pro školy: Malování, Windows Ink - režim pera na obrazovce, PDF prohlížeč, Geogebra -
interaktivní geometrie a algebra, GIMP - práce s grafikou a fotograňemi, VLČ Player, Movie Maker - tvorba a
úprava videi, OneNote - školní sešit pro 21. století, Kancelářský balík Office 365, Music Maker - tvorba a
úprava hudby
Nápadníky a 64 výukových scénářů
Tipy, nápady, výukové scénáře pro realizaci 64 hodin s využitím ICT ve výuce. Popis výuky, vhodné metody,
výukové scénáře a příklady dobré praxe o vlivu na výsledky dětí. Podpora pro zajištění splněni výstupů
projektu a vykázáni MŠMT.
Dopravu, instalace a zaškoleni
Dodávka do školy zahrnuje prvotní zapnuti, přihlášení do školní sítě, aktualizace, nastavení účtů, ukázka
hromadných instalací a správy. Seznámeni pedagogů s ovládáním a možnostmi, jak vybavení ihned
využívat ve výuce.

Návštěva odborníka z praxe
Návštěva odborníka z praxe ve škole, který bude pedagogům k dispozici pro předáni inspirace a zkušeností
s využitím moderních pomůcek. zajištěni realizace povinné ukázkové hodiny, kdy budou pedagogové
metodicky vedeni, jak využít dodané vybaveni, aplikace a materiály při vzděláváni žáků. Pedagogům bude
po celou dobu projektu poskytnuta metodická i didaktická podpora.
Záruka 24 měsíců
Online dostupná technická podpora, zajištění svozu v případě reklamace, reklamace řešená ve zrychleném
režimu, podpora při zabezpečeních a aktualizacích aplikaci a operačního systému.

Baliček č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Typové označeni produktu ks Cena bez Cena vč· Cena bez DPH Cena vC. DPHDPHI ks DPHI ks
Acer lconia One 10 10 4 288 Kč 5 188 Kč 42 880 Kč 51 885 Kč

NabíjecI box 1 5 000 kč 6 050 kč 5 000 kč 6 050 kč

Diagnostika školní zralosti STEP 1 7 000 KČ 8 470 KČ 7 000 Kč 8 470 Kč

BOXED, s.r.o.
Velfhkova 4
160 00 Praha 6

IČ 27243842
DIČ CZ27243842
č.ú.: l

Tel./fax:

http://www.boxed.cz



Ú

STEP SMART 1 7 000 Kč 8 470 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč
Instalace školní image 10 239 Kč 290 Kč 2 393 Kč 2 896 Kč
Nápadníky a 64 výukových scénářů 1 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč
Doprava a instalace v místě 1 3 066 Kč 3 710 Kč 3 066 Kč 3 710 Kč
Základní školení 1 1 000 Kč 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč
Návštěva odborníka z praxe 1 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč
Záruka, technická podpora 1 1 000 Kč 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč

CELKEM bez DPH 79 339 Kč
DPH 21 % 16 661 Kč

CELKEM včetně DPH 96 000 Kč

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Acer Iconia One 10
Android'" 8.1, Quad-core Cortex A35 1.5 GHz, 2 GB ddr4l, eMMC 32 GB, 10" dotykový lPS fhd 1920 x
1200, WiFi, kamery 2 MP (přední) " 5 MP (zadní), baterie 6100 mAH (až 8 hodin), GPS, Bluetooth 4.1,
Accelerometer (G-sensor), micro USB 2.0, slot na ŠD kartu, kvalitní provedeni vhodné pro MŠ.

NabijecI box
Mobilní základna pro bezpečné uloženI, hromadné nabIjenI a snadný přesun zařízeni mezi třídami. zdroj a
kabely pro nabíjení 10 zařízenI, ochrana proti přepětí, ventilátor řízený termostatem s možností nastavení
spínací teploty pro zabráněni přehřivánÍ včetně zvukové signalizace. Možnost rozšiřenÍ o \mf1 přístupový
bod.

Diagnostika školní zralosti STEP TEST
Diagnostický nástroj vytvořený Pedagogicko-psychologickou poradnou STEP určený pro posouzeni školní
zralosti dítěte. Nástroj vyvinutý pro pedagogy MŠ umožňuje posuzování úrovně v sedmi základních
oblastech vývoje d itěte.

STEP SMART - interaktivní nástroj propojujÍcÍ dřevěné pomůcky, pracovni a diagnostické listy
a výukovou tabletovou aplikaci
Set kvalitních dřevěných pomůcek vhodných pro rozvoj předškoláků
· Kostky, hlavolamy, geometrické tvary, barevné kamínky, počItadlo a další pomůcky - celkem 12 ks
Odborně vytvořené materiály obsahujÍcÍ 30 úkolů v pracovních listech a 20 úkolů v diagnostických listech
zaměřené na oblasti:
· Časová orientace · Prostorová orientace · Matematické myšleni · Informatické myšleni · Zrakové vnímánI
· Grafomotorika
Tabletová aplikace, nabizí 150 vizuálních instrukcí, jak pracovat s dřevěnými pomůckami a materiály. Úkoly
mají stoupajÍcÍ obtížnost.

DODÁVKA ZAHRNUjE:

Instalace školní image
Software vhodný pro školy: Malováni, PDF prohlížeč, práce s dokumenty, fotografiemi a multimédii,
internetový prohližeč, kalkulačka.
Nápadníky a 64 výukových scénářů

BOXED, s.r.o.
Velfhkova 4
160 00 Praha 6

IČ 27243842
DIČ CZ27243842
č.ú.: http://www.boxed.cz



~

1
Tipy, nápady, výukové scénáře pro realizaci 64 hodin s využitím ICT ve výuce. Popis výuky, vhodné metody
výukové scénáře a příklady dobré praxe o vlivu na výsledky děti. Podpora pro zajištění splnění výstupů ť'
projektu a vykázáni MŠMT.
Dopravu, instalace a zaškoleni
Dodávka do školy zahrnuje prvotní zapnutí, přihlášeni do školní SItě, aktualizace, nastaveni účtů, ukázka
hromadných instalací a správy. Seznámení pedagogů s ovládáním a možnostmi, jak vybavení ihned
využívat ve výuce.

Návštěva odborníka z praxe
Návštěva odborníka z praxe ve škole, který bude pedagogům k dispozici pro předání inspirace a zkušeností
s využitím moderních pomůcek. Zajištění realizace povinné ukázkové hodiny, kdy budou pedagogové
metodicky vedeni, jak využit dodané vybavení, aplikace a materiály při vzdělávání žáků. Pedagogům bude
po celou dobu projektu poskytnuta metodická i didaktická podpora.
Záruka 24 měsíců
Online dostupná technická podpora, zajištěni svozu v případě reklamace, reklamace řešená ve zrychleném
režimu, podpora při zabezpečeních a aktualizacích aplikaci a operačního systému.

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM

CELKEM bez DPH 396 694 Kč
DPH 21 % " " 83 306 Kč

CELKEM včetně DPH 480 000 Kč

V Praze dne 3. 9. 2019

í

Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti

BOXED, s.r.o.
Velfhkova 4
160 00 Praha 6

IČ 27243842
DIČ CZ27243842


